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LED F lood l ights

INFORMACJE TECHNICZNE

Stopień ochrony IP:

Typ korpusu:

DANE SZCZEGÓŁOWE

SKU:

Model:

Kod EAN:

Kod taryfowy:

5981

VT-870-W

3800157636117

8536909500

DANE LOGISTYCZNE

Jednostka CBM:

Waga brutto (Kg):

Długość (opakowania) mm:

Szerokość (opakowania) mm:

Wysokość (opakowania) mm:

0.000448

0.14

40

80

140

Ilość w opakowaniu:

Ilość na paletę:

100

2400

IP68

Poliwęglan

Accessor ies
Złącze kablowe hermetyczne do przewodów elektrycznych  / Ilość przewodów: 3 / Prze-
krój żyły: 0,5-2,5mm² / Średnica kabla: 8-12mm / IP68 / Biały

Zobacz online

Możliwość ściemniania:

Kolor urządzenia:

Gwarancja:

Wymiary:

Nie

Biały

2 Lata

126.8x93.3x35.3mm

LED F lood l ights

INFORMACJE TECHNICZNE

Stopień ochrony IP:

Typ korpusu:

DANE SZCZEGÓŁOWE

SKU:

Model:

Kod EAN:

Kod taryfowy:

5980

VT-870-B

3800157636100

8536909500

DANE LOGISTYCZNE

Jednostka CBM:

Waga brutto (Kg):

Długość (opakowania) mm:

Szerokość (opakowania) mm:

Wysokość (opakowania) mm:

0.000448

0.14

40

80

140

Ilość w opakowaniu:

Ilość na paletę:

100

2400

IP68

Poliwęglan

Accessor ies
Złącze kablowe hermetyczne do przewodów elektrycznych / Ilość przewodów: 3 / Prze-
krój żyły: 0,5-2,5mm² / Średnica kabla: 8-12mm / IP68 / Czarny

Zobacz online

Możliwość ściemniania:

Kolor urządzenia:

Gwarancja:

Wymiary:

Nie

Czarny

2 Lata

126.8x93.3x35.3mm

https://www.vtacexports.com/poland/vt-870-white-water-proof-terminal-block-cable-diameter-8-12mm-ip68.html
https://www.vtacexports.com/poland/vt-870-black-water-proof-terminal-block-cable-diameter-8-12mm-ip68.html

